
        
Uchwała Nr XXIV/244/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 lutego 2012 r. 
 

w sprawie: symboli Miasta Nowego Sącza. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt. 10 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm.) art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r., o odznakach i mundurach  
(Dz. U. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.), art. 16 c ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r.,  
o godle, barwach i hymnie Rzeczypospolitej oraz o pieczęciach państwowych  
(Dz. U. z 2005 r., Nr 235, poz. 2000 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
grupy radnych, postanawia co następuje: 
 
§ 1. Rada Miasta Nowego Sącza wyraża wolę ustanowienia symboli Miasta Nowego Sącza: 
sztandaru, chorągwi, flagi, pieczęci oraz korekty barw Miasta Nowego Sącza i - ewentualnie  
- korekty wizerunku graficznego herbu Miasta. 
 
§ 2. 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do powołania zespołu, którego 
zadaniem będzie opracowanie wzoru: sztandaru, chorągwi, flagi, pieczęci, ustalenie 
ewentualnej korekty wizerunku graficznego herbu Miasta oraz ustalenie propozycji barw 
Miasta Nowego Sącza. 
        2. Przy wykonywaniu zadania, o którym mowa w ust. 1, zespół uwzględni treść  
art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r., o odznakach i mundurach i  art. 16 c ustawy  
z dnia 31 stycznia 1980 r., o godle, barwach i hymnie Rzeczypospolitej oraz o pieczęciach 
państwowych.  
 
§ 3. 1. Prezydent Miasta Nowego Sącza przedłoży Radzie Miasta Nowego Sącza do wstępnej 
akceptacji zaproponowany przez zespół, o którym mowa w § 2 ust. 1 wzór:  
sztandaru, chorągwi, flagi, pieczęci i jeśli zajdzie taka konieczność - korektę wizerunku 
graficznego herbu oraz propozycję barw Miasta Nowego Sącza. 
       2. Zaakceptowany przez Radę Miasta Nowego Sącza wzór weksyliów wymienionych  
w § 3 ust. 1 zostanie przedłożony Ministrowi Administracji i Cyfryzacji celem uzyskania jego 
opinii. 
 
§ 4. W przypadku pozytywnej opinii, o której mowa w § 3 ust. 2 ustanowienie symboli 
Miasta Nowego Sącza nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Grzegorz Dobosz 
 
 
 


